Zatacznik Nr 15

DOCHODY BUDZETU PANSTWA

PLAN NA 2008 ROK

w zi.

Dz.

Rozdz.

Par.

TRESC

Kwota

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75011

0690

Urzedy wojewodzkie

ptywy z réznych optat

41 200

750

RAZEM

41 200

852

POMOC SPOLECZNA

85203

85212

0830

0970

[Osrodki wsparcia
Wptywy z réznych optat

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna....

IWp’rywy Z roznych dochodow

4 600

500

852

RAZEM

9600

DOCHODY OGOLEM

CtrAanna 1

50 800



CtrAanAa 9



Dz.

Rozdz.

Par.

TRESC

Kwota

851

85303

85314

85315

85319

85328

85395

4010
4040
4110
4120
4210
4220
4260
4300
4410
4430

4440

6060

3110

4110
4130

3110

4010
4040
4110
4120
4210
4270
4300
4410
4430
4440

6060

3030
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4440

2580
3110

Osrodki wsparcia

\Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup srodkéw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Rézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne i zdrowotne
Swiadczenia spoteczne
a) srodki rzadowe
b) srodki samorzgdowe
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne
Osrodki pomocy spotecznej
\Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe
Rézne optaty i sktadki
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczeh socjalnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze
Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
\Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Pozostata dziatalnos¢
Dotacja podmiotowa z budzetu dla jednostek nie
zaliczonych do sektora finanséw publicznych
Swiadczenia spoteczne

RAZEM

367900

1202000

500000

411721

219614

77000

2778235
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